PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM AMBIENTE E SAÚDE

(PPGAS)

MESTRADO ACADÊMICO EM AMBIENTE E SAÚDE

Edital nº 102/2015

Homologação Aluno Especial

Lilia Aparecida Casagrande de Oliveira, Pró-Reitora de Pesquisa,
Extensão e Pós-Graduação, da Universidade do Planalto Catarinense -
UNIPLAC, no uso de suas atribuições, homologa as inscrições para processo
seletivo na categoria de Aluno Especial no Programa de Pós-Graduação
Stricto Sensu em Ambiente e Saúde (PPGAS), referente ao Edital nº 088/2015,
a saber:

Candidato (a) Disciplina

Arlete Felizardo Paludo Análise de Dados nas Pesquisas em Ambiente
e Saúde
Ambiente, Saúde e Bem-Estar no Trabalho

Stephanie Fonseca Análise de Dados nas Pesquisas em Ambiente
e Saúde

Tania Mara de Vargas Tópicos Especiais I

Lages, 21 de julho de 2015.

Lilia Aparecida Casagrande de Oliveira
Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação